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Чемпіонат U-19
2016/17 9-й тур, Матч №61

Четвер, 29.09.2016, 14:00, "Металург", Новомосковськ. 14°C. Глядачі: 50

«Дніпро» Дніпро

1 : 2

«Волинь» Луцьк

1 Пономаренко Іван
22 Дем'яновський Кирило
4 Веремєєв Владислав
3 Єпік Степан
18 Кулініч Олександр
5 Семенов Дмитро
11 Будняк Іван
17 Ткаченко Микола
7 Чихович Максим
8 Назаренко Олександр
96 Саблін Богдан

Запасні
71 Дорошенко Дмитро
21 Сутченко Микита
30 Джумига Артем
2 Андрушко Олександр
14 Тарадуда Денис
19 Поддубний Данило
44 Нечистенко Микита

Тренер
Кернозенко Вячеслав

1 Франчук Максим
6 Шандрук Роман
2 Марушка Руслан
3 Тракало Олег
15 Мосіюк Олександр
5 Ільницький Роман
14 Мельничук Владислав
7 Дмитренко Владислав
8 Трикош Сергій
10 Ляшенко Андрій (К)
9 Деда Ярослав

Запасні
12 Глушко Віталій
11 Гладун Богдан
4 Баб'як Роман
18 Сеник Назар
13 Попик Олексій
16 Біліч Дмитро
17 Миколайчук Роман

Тренер
Гапон Володимир

Арбітр:
Коваленко Андрій
Асистент 1:
Кіяшко Артур
Асистент 2:
Матяш Олександр
4-й арбітр:
Поліщук Максим
Спостерігач арбітражу:
Шуренков Андрій
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Чемпіонат U-19, 2016/17, 9-й тур, Матч №61
Четвер, 29.09.2016, 14:00, "Металург", Новомосковськ. 14°C. Глядачі: 50

«Дніпро» Дніпро 1 : 2 «Волинь» Луцьк
11 Будняк Іван 3'

13' 6 Шандрук Роман

3 Єпік Степан 14'

25' 3 Тракало Олег
4 Баб'як Роман

40' 15 Мосіюк Олександр
18 Сеник Назар

11 Будняк Іван
19 Поддубний Данило 46'

8 Назаренко Олександр
21 Сутченко Микита 46'

17 Ткаченко Микола 48'

53' 8 Трикош Сергій
11 Гладун Богдан

17 Ткаченко Микола 55'

18 Кулініч Олександр
2 Андрушко Олександр 60'

62' 10 Ляшенко Андрій

70' 5 Ільницький Роман

73' 2 Марушка Руслан
22 Дем'яновський Кирило

14 Тарадуда Денис 75'

96 Саблін Богдан 76'

78' 7 Дмитренко Владислав
13 Попик Олексій

4 Веремєєв Владислав 81'

86' 10 Ляшенко Андрій
16 Біліч Дмитро

4 Веремєєв Владислав
44 Нечистенко Микита 87'

14 Тарадуда Денис 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


